МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	 10.10.2012

	     № 160

	с. Каргасок

	  Об информации Председателя межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения

Заслушав информацию Председателя межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения Бухарина Н.И.,
Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	1. Принять полученную информацию комиссии по безопасности дорожного движения к сведению.

2. Предложить МО МВД России «Каргасокский «УМВД России по Томской области» через газету «Северная правда» проинформировать жителей Каргасокского района о состоянии аварийности и дорожно-транспортной дисциплины на дорогах нашего района и правомерности установки знаков ограничивающих скоростной режим.

	Председатель Думы

	В.А. Протазов

Глава Каргасокского района                                                            А.П. Ащеулов
[image: image1.jpg]